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UTU Oy lanseeraa Verkosto 2017 -messuilla osastolla A418 uudistuneet tuoteperheet 

Infra-rakentamisen kärkeen 

 

UTU on sähköasemaprojektien vahva osaaja. Autamme asiakkaita luomaan varmempia ja 
häiriöttömämpiä jakelujärjestelmiä ja pystymme vastaamaan kasvavaan sähkönjakelun 
kokonaistoimitusten tarpeeseen. Vankka suunnitteluosaaminen, yhteistyö asiakkaan kanssa ja 
organisaation saumaton yhteistyö mahdollistavat jatkuvan tuotekehityksen ja joustavat 
erikoisratkaisut.  
 
Esittelemme messuilla kehityksen keihäänkärkenä muuntamoperheemme uuden mallin sekä 

uudistuneet tuotteet sähkönjakeluun. 

Uuden muuntamomallin muuntajatilan yläpuolella oleva katto on avattava, joten muuntaja voidaan 

vaihtaa keskeyttämättä muuntamon ja verkon muuta sähkönjakelua. Muuntajan vaurioituessa 

öljynkeruu on 100%. Muuntamo voidaan toteuttaa eri valmistajien komponenteilla.  

 
Esittelemme myös teollisuuskeskukseen pohjautuvan jonovarokekeskuksen, jonka olemme 
kehittäneet kiinteistömuuntamoiden pääkeskukseksi.  
 
 

Lisätiedot: Jussi Jokela, liiketoimintayksikön päällikkö, GSM 044 378 94 64. 

 

 

 

UTU Oy 

UTU Oy on kehittyvä ja kasvava perheyhtiö jo neljännessä polvessa. Olemme sopivan kokoinen, 

kasvollinen kumppani ja palvelemme asiakkaita joustavasti ja luotettavasti.  

 

Valmistamme ja myymme puistomuuntamoita, sähkökojeistoja ja -keskuksia sekä tuomme maahan 

ja markkinoimme laadukkaita sähköteknisiä komponentteja, johtokanavajärjestelmiä sekä 

kiinteistöautomaatiojärjestelmiä.  

Valmistuksemme ehdottomia perusedellytyksiä ovat tinkimätön henkilöturvallisuus, laatu ja 
muunneltavuus. Tarkistamme tuotteiden turvallisuuden lukuisin testein ja kokein, ennen kuin ne 
lähetetään asiakkaille.  
 

Meillä on vahvat partnerit; toimittajat ja jakelijat. Asiakkaitamme ovat sähkötukkuliikkeet, teollisuus, 
sähköurakoitsijat ja verkonrakentajat. Toimimme myös suunnittelutoimistojen ja arkkitehtien 
luotettavana kumppanina. 
 


